РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019 г.
	ст. Николаевская
	№160

Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Николаевского сельского поселения на 2020 год
Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г. № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Николаевского сельского поселения на 2020 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

А.О. Керенцев
Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 06.12.2019 г. №160
Перечень мест организации ярмарок

на территории Николаевского сельского поселения

на 2020 год:

1. ст. Николаевская, площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и № 26а.

PAGE